R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1301

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/11/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o setor competente, informe sobre a possibilidade de efetuar o recapeamento asfáltico em toda a extensão da  Rua Manoel Silva, na Vila dos Lavradores, devido à várias reclamações de moradores e motoristas alegando que a referida via pública está em péssimo estado de conservação.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de novembro de 2010.

Vereador Autor XÊ

PSDB
rcs